[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИИ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020 г.                                                                                                                 № 64
поселок Мирской

Об отмене постановления администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14 августа 2019 года № 113 «Об утверждении Порядка  создания и ведения реестра зеленых насаждений в Мирском сельском поселении Кавказского района»
На основании протеста прокуратуры Кавказского района от 29 мая 2020 года № 7-02-2019 на постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14 августа 2019 года №113 «Об утверждении Порядка  создания и ведения реестра зеленых насаждений в Мирском сельском поселении Кавказского района», постановляю:

1. Отменить постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14 августа 2019 года №113 «Об утверждении Порядка  создания и ведения реестра зеленых насаждений в Мирском сельском поселении Кавказского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                           И.Б. Костенко